TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024
Processo Adm: Nº 029/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA A IMPLANTAÇÃO DA REDE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA VIÁRIA NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 725.595,00 (setecentos e vinte e cinco mil e quinhentos e noventa e cinco reais): CONSTRUTORA JMT LTDA (10897444000125) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 725.595,00 (setecentos e vinte e cinco mil e quinhentos e noventa e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), segunda-feira, 9 de setembro de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE